
 

 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 

sportowych Powiatu Słupeckiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla 

trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 31 ust 1, 2 i 3 i art. 35 ust 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1 Uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród 

sportowych Powiatu Słupeckiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym, krajowym 

i wojewódzkim współzawodnictwie sportowym. 

2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Nagrodach - należy przez to rozumieć nagrody sportowe Powiatu Słupeckiego dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2) Naborze wniosków - należy przez to rozumieć nabór wniosków o przyznanie nagrody sportowej dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

3) Komisji - należy przez to rozumieć Komisję ds. opiniowania wniosków o nagrodę sportową dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

4) Zarządzie - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Słupeckiego. 

5) Wydziale - należy przez to rozumieć komórkę organizacyjną Starostwa Powiatowego w Słupcy 

odpowiedzialną za realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

§ 2. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 3. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym przyznawanym za osiągnięcia dokonane w roku 

kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku. 

§ 4. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się za wyniki sportowe uzyskane w dyscyplinach mających istotne 

znaczenie dla Powiatu Słupeckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2819



2. Przez dyscypliny sportowe mające szczególne znaczenie dla Powiatu Słupeckiego rozumie się 

następujące dyscypliny sportu: badminton, biegi przełajowe, kulturystyka, jeździectwo, kolarstwo,  

koszykówka, lekkoatletyka, piłka nożna, piłka ręczna, pływanie, piłka siatkowa, sporty motorowe, siatkówka 

plażowa, sport pożarniczy, sporty walki, strzelectwo sportowe, szachy, tenis stołowy, unihokej, żeglarstwo, 

Rozdział 2. 

Warunki przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 5. Nagrodę może otrzymać zawodnik, który spełnia następujące kryteria: 

1) mieszka na terenie powiatu słupeckiego lub trenuje w klubie sportowym z terenu Powiatu Słupeckiego 

2) uprawia dyscyplinę olimpijską, paraolimpijską lub dyscyplinę sportową w klubach sportowych 

stowarzyszonych w polskim związku sportowym 

§ 6. Nagrody przyznawane są zawodnikom, o których mowa w § 5 pkt 1 i 2 za następujące osiągnięcia 

sportowe: 

1) zajęcie miejsc I-X zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska Paraolimpijskie, Mistrzostwa Świata lub 

Mistrzostwa Europy, 

2) zajęcie miejsc I-V w zawodach rangi: Puchar Polski, Mistrzostwa Polski, Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży organizowanych przez polskie organizacje związkowe właściwe dla danej dyscypliny sportowej, 

3) ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski, 

4) osiągnięcie innego wyniku sportowego w zawodach rangi ogólnopolskiej lub międzynarodowej. 

§ 7. Ustala się następujące wysokości nagród finansowych dla zawodników w przypadkach określonych w: 

1) § 6 ust. 1 -  nagroda finansowa w kwocie do 3000,00 zł 

2) § 6 ust. 2 -  nagroda finansowa w kwocie do 2000,00 zł 

3) § 6 ust. 3 -  nagroda finansowa w kwocie do 2000,00 zł 

4) § 6 ust. 4 -  nagroda finansowa w kwocie do 1500,00 zł 

§ 8. Przyznanie zawodnikowi nagrody określonej w § 7 nie wyklucza możliwości przyznania mu 

wyróżnień. 

§ 9. Wyróżnienie może zostać przyznane w formie: pucharu, statuetki, medalu, dyplomu, nagrody 

rzeczowej. 

§ 10. Wyróżnienie mogą otrzymać zawodnicy, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe tj. zajęli miejsca 

I – X we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym, wojewódzkim, szkolnym, w roku kalendarzowym 

poprzedzającym rok jego przyznania. 

§ 11. W przypadku wielu osiągnięć wysokość nagrody określana jest na podstawie najwyższego osiągnięcia 

zawodnika w roku kalendarzowym podlegającym ocenie. Jeżeli we wniosku przedstawiono kilka osiągnięć na 

takim samym poziomie sportowym nagroda przyznawana jest tylko za jedno z nich. 

Rozdział 3. 

Warunki przyznawania nagród dla trenerów, których zawodnicy osiągnęli wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 

§ 12. Nagrodę mogą otrzymać trener, który spełnia następujące kryteria: 

1) mieszka na terenie Powiatu Słupeckiego lub prowadzi szkolenie w klubie sportowym 

z terenu Powiatu Słupeckiego 

2) prowadzi szkolenie w dyscyplinie olimpijskiej, paraolimpijskiej lub dyscyplinie sportowej 

w klubach sportowych stowarzyszonych w polskim związku sportowym 

§ 13. Nagrody przyznawane są trenerom, o których mowa w § 12 pkt 1 i 2 za następujące osiągnięcia 

sportowe ich zawodników lub drużyn: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2819



1) zajęcie miejsca I-X w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska Paraolimpijskie, Mistrzostwa Świata 

lub Mistrzostwa Europy, 

2) zajęcie miejsc I-V w zawodach rangi: Puchar Polski, Mistrzostwa Polski, Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży organizowanych przez polskie organizacje związkowe właściwe dla danej dyscypliny sportowej, 

3) ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski, 

4) osiągnięcie innego wyniku sportowego w zawodach rangi ogólnopolskiej lub międzynarodowej. 

§ 14. Ustala się następujące wysokości nagród finansowych dla trenerów w przypadkach określonych w: 

1) § 13 ust. 1 -  nagroda finansowa w kwocie do 2000,00 zł 

2) § 13 ust. 2 -  nagroda finansowa w kwocie do 1500,00 zł 

3) § 13 ust. 3 -  nagroda finansowa w kwocie do 1000,00 zł 

4) § 13 ust. 4 -  nagroda finansowa w kwocie do 1000,00 zł 

§ 15. Przyznanie trenerowi nagrody określonej w § 14 nie wyklucza możliwości przyznania mu wyróżnień. 

§ 16. Wyróżnienie może zostać przyznane w formie: pucharu, statuetki, medalu, dyplomu, nagrody 

rzeczowej. 

§ 17. Wyróżnienie mogą otrzymać trenerzy, których zawodnicy lub zespół osiągnął wysokie wyniki 

sportowe tj. zajął miejsca I - X we współzawodnictwie międzynarodowym, krajowym, wojewódzkim lub 

szkolnym w roku kalendarzowym  poprzedzającym rok jego przyznania. 

§ 18. W przypadku wielu osiągnięć wysokość nagrody określana jest na podstawie najwyższego osiągnięcia 

zawodnika w roku kalendarzowym podlegającym ocenie. Jeżeli we wniosku przedstawiono kilka osiągnięć na 

takim samym poziomie sportowym nagroda przyznawana jest tylko za jedno z nich. 

Rozdział 4. 

Wzory wniosków prace komisji, przyznawanie nagród i ogłaszanie decyzji. 

§ 19. Wysokości przyznawanych nagród w danym roku kalendarzowym uzależnione są od środków 

finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Powiatu Słupeckiego. 

§ 20. Łączna kwota przyznawanych w danym roku kalendarzowym nagród nie może przekroczyć kwoty 

określonej na ten cel w budżecie powiatu słupeckiego. 

§ 21. 1. Wniosek o przyznanie nagrody może złożyć: 

1) Zawodnik, którego wniosek dotyczy, 

2) Rodzic lub przedstawiciel ustawowy zawodnika, który nie ukończył osiemnastego roku życia 

3) Klub Sportowy, w tym działający w formie stowarzyszenia, w którym trenuje zawodnik 

4) Trener i nauczyciel zawodnika, 

5) Dyrektor szkoły, którą reprezentuje zawodnik. 

2. Do wniosku należy dołączyć poświadczone za zgodność z oryginałem i podpisane przez wnioskodawcę 

kopie komunikatów lub oświadczenie organizatorów zawodów itp. potwierdzające osiągnięcie sportowe 

zawodnika w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla zawodnika stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody dla trenera stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Jeżeli wniosek o przyznanie nagrody sportowej dotyczy osoby niepełnoletniej, formularz podpisuje 

zarówno ta osoba jak i jej rodzic lub opiekun prawny. 

6. Wnioski należy składać w terminie do 31 stycznia każdego roku kalendarzowego. 

7. Wypełnione wnioski składa się do Biura Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Słupcy ul.  

Poznańska 18,  62-400 Słupca. 

8. Oceny formalnej wniosku wraz z załącznikami dokonują pracownicy Wydziału. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2819



9. Dopuszcza się możliwość dokonania uzupełnienia we wniosku w terminie siedmiu dni od wezwania do 

uzupełnienia. Wezwania dokonuje się w formie pisemnej. 

§ 22. 1. Pracownicy Wydziału sporządzają zestawienie złożonych wniosków, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Wnioski opiniowane są przez Komisję powoływaną przez Zarząd w drodze uchwały, w skład której 

wchodzą: 

1) dwóch członków Zarządu Powiatu Słupeckiego 

2) dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Słupeckiego, wchodzących w skład właściwej komisji ds. kultury 

fizycznej wytypowanych przez jej przewodniczącego na wniosek Wydziału 

3) Sekretarz Starostwa Powiatowego w Słupcy 

3. Przewodniczącym Komisji jest Członek Zarządu Powiatu Słupeckiego. 

4. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Członkowie Komisji pozostają bezstronni wobec osób, których dotyczą wnioski i pełnią swoje funkcje 

społeczne. 

6. Komisja po zaopiniowaniu wniosków przekazuje Zarządowi protokół z obrad. 

§ 23. Komisja rozpatruje złożone wnioski w ciągu 30 dni roboczych od upływu terminu ich składania. 

Wyjątek stanowi rok 2025, w którym wnioski zostaną rozpatrzone do 30 kwietnia. 

§ 24. Przyznania nagród dokonuje Zarząd w formie uchwały w terminie do 60 od dnia zakończenia terminu 

składania wniosków. 

§ 25. Nagrody wręczane są podczas Gali Sportu Powiatu Słupeckiego, która odbędzie się w pierwszym 

półroczu roku kalendarzowego następującego po roku którego dotyczy wniosek. 

§ 26. Informację o przyznanych nagrodach zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Powiatu Słupeckiego. 

§ 27. Od decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody wnioskodawcy nie przysługuje odwołanie. 

§ 28. Traci moc uchwała nr XIII/87/2011 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 25 listopada 2011 r. 

§ 29. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 30. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Dykszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2819



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

dla zawodników lub drużyn za osiągnięte wyniki sportowe 

1. Imię i nazwisko/ nazwa drużyny 

…………………………………………………………………………………………….... 

2. Dokładna data 

urodzenia…………………………………………………………………………………………………..…..... 

3. Dokładny adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………..…... 

4. Dyscyplina sportowa 

…………………………………………………………………………………………………………..…... 

5. Kategoria wiekowa 

………………………………………………………………………………………………………………..... 

6. Nazwa reprezentowanego klubu/szkoły: 

………………………………………………………………………………..... 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………......... 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………......... 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………......... 

7. Oświadczam, że osoba fizyczna wskazana we wniosku jest zawodnikiem klubu mającego swoją siedzibę 

na terenie Powiatu Słupeckiego lub jest mieszkańcem Powiatu Słupeckiego. 

8. Osiągnięte wyniki sportowe we wnioskowanym (minionym) roku kalendarzowym: 

(prosimy wskazać osiągnięcie, organizatora zawodów/rozgrywek, ich dokładną datę i miejsce rozegrania) 

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko wnioskodawcy:……………………………………………………………………………. 

Adres 

mailowy:…………………………………………………………………………………………………….. 

Adres 

korespondencyjny:……………………………………………………………………………………… 

Telefon 

kontaktowy:…………………………………………………………………………………………….. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2819



……………………………………………….  

 ……………………………………………………………………. 

 Miejscowość, data    (czytelny podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2819



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 

dla trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 

1. Imię i nazwisko 

trenera…………………………………………………………………………………………….............. 

2. Dokładna data 

urodzenia…………………………………………………………………………………………………..….. 

3. Dokładny adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………..… 

4. Dyscyplina sportowa 

…………………………………………………………………………………………………………..… 

5. Kategoria wiekowa 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Nazwa reprezentowanego klubu/szkoły: 

……………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………...... 

7. Oświadczam, że osoba fizyczna wskazana we wniosku jest trenerem klubu mającego swoją siedzibę na 

terenie Powiatu Słupeckiego lub jest mieszkańcem Powiatu Słupeckiego. 

8. Osiągnięte wyniki sportowe we wnioskowanym (minionym) roku kalendarzowym: 

(prosimy wskazać osiągnięcie, organizatora zawodów/rozgrywek, ich dokładną datę i miejsce rozegrania) 

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko wnioskodawcy:……………………………………………………………………………. 

Adres 

mailowy:…………………………………………………………………………………………………….. 

Adres 

korespondencyjny:……………………………………………………………………………………… 

Telefon 

kontaktowy:…………………………………………………………………………………………….. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2819



……………………………………………….  

 ……………………………………………………………………. 

 Miejscowość, data    (czytelny podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2819



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz złożonych wniosków o nagrodę i wyróżnienia sportowe 

Lp. Podmiot i dokładny adres zgłaszającego Dane zgłaszanego Nazwa dyscypliny Uwagi 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

    

Słupca, dn………………………………………………………      

 Podpis………………………………………………………..

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2819



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Powiatu Słupeckiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia komisji ds. opiniowania wniosków o nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

Dnia……………………….. roku, komisja ds. opiniowania wniosków o nagrody i wyróżnienia dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie 

sportowym, powołana Uchwałą Nr………………………………… Zarządu Powiatu Słupeckiego z dnia 

……………………………………….. roku, zaopiniowała wnioski dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

W posiedzeniu Komisji ds. opiniowania wniosków udział wzięli: 

1. ……………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………… 

Lista osób nieobecnych na posiedzeniu Komisji ds. opiniowania wniosków: 

1. ……………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………… 

Lista pracowników merytorycznych Wydziału uczestniczących w obradach Komisji konkursowej: 

1. ……………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………… 

Lista osób z głosem doradczym obecnych na posiedzeniu Komisji 

1. ……………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………… 

5. ……………………………………………………………………………… 

Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2819


		2025-03-27T11:50:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




